MS Bayerwald Eging e.V.

3. VL ndby. MAIER/KORDULETSCH Meisterschaft 2023
3. Lauf zur Studbayerischen ADAC Meisterschaft 2023

am 21. Mai 2023

Ergebnis Klasse 5

Platz StNr. Pkt.
1. 127 10,62
2. 132 10,23
3. 129 9,85
4. 130 946
5. 117 19,08
6. 128 8,69
il 131 8,31
8. 124 7,92
9. 1256 7,54
10. 1261087515
11. 122 6,77
12. 118 6,38
13. 121 6,00
14, 110 562
15. 112 523
16. 107 4,85
17. 123 446
18. 113 4,08
19. 120 3,69
20. 119 3,31
21. 115 2,92
22. 114 2,54
23. 111 2,15
24. 108 1,77
25, 116 1,38
26. 109 1,00

Fahrer

Poschinger Michael
Priller Lukas
Jocham Sandra
Ellinger Hannah
Kaschner Sandro

Poschinger Tobias
Bebnik Pascal
Hindshammer Timo
Haslinger Julian Luca
Rimbéck Lea

Neumeier Lucas
Klee Greta
Dittrich Nico
Wallner Sebastian
Wansiedler Enrico

Spieleder Tobias
Breidenstein Manuel
Feuchtner Sebastian
Feichtinger Mika
Seider Maximilian

Feichtmeier Julian
Strasser Jonas
Schiitz Ann-Sophie
Hertel Tobias
Macholz Moritz

Allamprese Angelina

26 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club Lizenz
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Straubing v. 1922 e. V. im
MS Bayerwald Eging am See e.V.
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.

MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Johanniskirchen

MSC Johanniskirchen

MSC Johanniskirchen

MS Bayerwald Eging am See e.V.

MS Bayerwald Eging am See e.V.
ASC Tiefenbach e.V. im ADAC

MS Bayerwald Eging am See e.V.
MS Bayerwald Eging am See e.V.
MS Bayerwald Eging am See e.V.

MSC Ortenburg e.V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
RC Hauzenberg e.V. im ADAC
AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA
MS Bayerwald Eging am See e.V.

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADA
MSC Réhrnbach e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSG Bayer. Wald Hutthurm e.V.
MSC Johanniskirchen

MSC Ortenburg e.V. im ADAC

Training

0:33,41
0:33,00 +4
0:32,94
0:33,58 +2
0:33,29 +2

0:33,34
0:33,39
0:33,24 +2
0:33,31 +4
0:33,14 +8

0:33,89 +10
0:34,64 +8
0:34,08
0:34,14
0:34,26 +16

0:34,32 +10
0:34,03 +6
0:35,53
0:33,61 +4
0:34,34 +2

0:34,85

0:34,24 +2
0:34,51 +4
0:33,03 +6
0:35,26 +2

0:34,95 +2
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im Baycrischen Wald

Lauf 1

0:32,97
0:33,13
0:33,17
0:33,22
0:33,41

0:33,48
0:33,41
0:33,58
0:33,76
0:33,92

0:33,79
0:33,79
0:33,82
0:33,99
0:34,25

0:34,84
0:34,25 +2
0:35,50
0:34,97 +2
0:34,43

0:36,36 +2
0:34,19 +4
0:34,91

Lauf 2

0:33,23
0:33,08
0:33,32
0:33,28
0:33,13

0:33,32
0:33,46
0:33,38
0:33,36
0:33,32

0:33,53
0:33,77
0:33,99
0:34,16
0:34,19

0:34,92
0:33,96
0:35,12
0:33,87 +2
0:34,68 +4

0:35,25
0:34,37 +2
0:34,78 +6

0:32,88 +10 0:32,75 +2

0:35,69 +8

0:35,86

0:35,73 +20 0:35,94 +4

1:06,20
1:06,21
1:06,49
1:06,50
1:06,54

1:06,80
1:06,87
1:06,96
1:07,12
1:07,24

1:07,32
1:07,56
1:07,81
1:08,15
1:08,44

1:09,76
1:10,21 (2)
1:10,62
1:12,84 (4)
1:13,11 (4)

1:13,61 (2)
1:14,56 (6)
1:15,69 (6)
1:17,63 (12)
1:19,55 (8)

1:35,67 (24)




